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MaHenbHas po3eTka c 3a3eM. KOHTaKTOM, NpsMas, Ans nepeasuXHbIX pacnpen. yCTponcTs - P naxew 75x75,
kpenneHue 60x60

OnucaHne nspenus

Ne apt. BALS 71114
Koo EAN 4024941962292
"pynna npoaykuuun [MaHenbHas po3eTka ¢ 3a3eM/. KOHTAKTOM, NpsMas,

QUICK-CONNECT, 6e3BUHTOBO BTbIYHON KOHTaKT

Cwna Toka 16 A
Kon-Bo nontocos 3-non.
PacnonoxeHue gpas 2 gpasbl+PE

250 B
YactoTa MepemeHHbIn Tok (AC)
CreneHb 3awwunThl IP54
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OnucaHve nsoenus

MapKknpoBOYHbIA LBET CUHWIA

LiseT npnbopa Kopnyc cununin RAL 5015, OTknaHas Kpblwka CUHAS
RAL 5015

CoeaunHeHune BessuHTOBas KNnemma

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens 2,5 Mm2

KabenbHblii BBOL null

Bbicota npubopa, MM 75mm

WnpuHa npubopa, MM 75mm

I"nybuHa npubopa, MM 47.5mm

BepTuk. pasmep pnaHua, mm 75mm

Mopwu3. pasmep hnaHua, Mm 75mm

BepTuk. pacctosiHue Mexay oTBEpCTUAMU, MM 60mm

"opwu3. paccTosHMe Mexay OTBEPCTUAMU, MM 60mm

Martepwnan kopnyca MnacTtmacca

KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka us nonnammaa, KoHtakTel n3s

HI/IKGJ'II/IpOB&HHOVI naTtyHu

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctumkn

MonkntoyeHme BbINONHSETCA C 0BpaTHO CTOPOHDI,
HeMeLkas cucTema, [ns ncnonb3oBaHus B
nepenBu>XHbIX pacnpenenmTenbHbIX yCTPORCTBAxX

Noructuka

Macca ogHoro naoenus 0.099 «r / null
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Jlornctuka

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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null

18T

4024941962292

47,5 mm

75 mm

75 mm

0,1 kg

267,188 ccm

null

20 ST

4024941959421

275 mm

175 mm

137 mm

2,105 kg

5737,5 ccm
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